
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 2 одржан во 

втората декада од јануарско-февруарската сесија 

Нова програма    финална оцена 

Мартин Младеновски 17990   (8) 

Антонио Дабески  18040   (8) 

Андреј Кузмановски  18220   (6)  

Тамара Петрушева  17298   (7) 

Ивана Петкоска  18045   (7) 

Марија Ангеловска  17983   (6) 

Ангела Кузмaновска  17958   (6) 

Симона Лозановска  17551   (6) 

Марија Карбеска  17778   (6) 

Марија Чочевска  17272   (6) 

    17967   (5) 

    18066   (5) 

    18003   (5) 

 

 

 

19.02.2024     Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

Катедра за експериментална биохемија 

 

 


